天津市卫生和计划生育委员会

                                     津卫医政函〔2015〕23号
市卫生计生委关于同意市口腔医院口腔正畸科国家临床重点专科建设项目资金经费
预算变更的批复

市口腔医院：
你院《天津市口腔医院关于增加口腔正畸国家临床重点专科建设项目设备购置预算医院匹配资金的申请》（津口办〔2014〕48号）收悉。
根据《关于印发国家临床重点专科建设项目管理暂行办法的通知》（国卫医发〔2013〕42号），《关于印发国家临床重点专科建设项目将资金管理暂行办法》（财社〔2013〕245号），《国家卫生计生委关于印发国家卫生计生委项目资金监督管理暂行办法的通知》（国卫财务发〔2014〕76号），《国家卫生计生委关于印发国家卫生计生委中央财政转移支付地方卫生计生项目预算管理暂行规定的通知》（国卫财务发〔2014〕77号），经研究，同意市口腔医院调整国家临床重点专科建设项目（口腔正畸科）资金经费预算，以便更好的利用专项资金，顺利完成项目建设。
此复。

2015年1月26日
    （此件主动公开）

PAGE
- 2 -